日本教科教育学会第49回全国大会

発表申込の締め切り延長について（ご案内）

2023年7月25日

日本教科教育学会会長    深 澤    清治

第49回大会実行委員会委員長   上之園哲也

盛夏の候，会員の皆様におかれましては，ますますご清栄のことと存じます。さて，こ

の度，標記大会における，一般研究発表及びポスター発表に関する申込締切を下記の通り

延長することとなりましたので，ここにご案内申し上げます。

皆様の研究成果発表の場としてご活用いただければ幸いです。

記

発表申込締切日

2023年8月10日（木）に延長

一般研究発表・ポスター発表論文の提出締め切りは延長せず，以下の通りとし

ます。

2023年8月25日（金）

以上